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Tallinna õpetajad loobusid streigist, 46 koolist hääletas eile streigi poolt vaid üks esindaja. MARKO MUMM

Hoiatusstreik tuleb
Tartu, Kuressaare ja Lääne-Vi
rumaa õpetajad korraldavad es
maspäeval kindlasti tunnise hoia
tusstreigi, kuigi Tallinna õpetajad 
ja lasteaiakasvatajad otsustasid 
streigist loobuda.

Eile otsustasid Tallinna 70 kooli ja  
lasteaia esindajad streigi ära jätta, sest 
haridusministeerium ja linnavalitsus täi
davad nende nõudmised. ”Lasteaiakas- 
vatajad on lubatud 12-protsendilise pal
gatõusu juba kätte saanud,” kinnitas las
teaednik Marianne Liiv.

Paika on pandud ka õpetajate nõud

miste täitmise täpne ajagraafik. ” 14- 
protsendilise palgafondi kasvu saavad 
koolid kätte 23. maiks,” lubas abilin
napea Peeter Kreitzberg. Palgajuhen
disse tehakse koostöös õpetajatega 
muudatused 23. augustiks.

Kui lubadusi antud kuupäevadeks ei 
täideta, katkestavad õpetajad töörahu 
järgmisest tööpäevast kuni nõudmiste 
rahuldamiseni.

Tartu haridustöötajate liidu esime
he Kalle Kalda sõnul korraldavad ligi 
1000 Tartu õpetajat esmaspäeval hoia
tusstreigi, millega ühinevad kõik 25 
üldhariduskooli ja  viiest kolm kut

seõppeasutust.
Tartu pedagoogid leiavad, et Tallin

na õpetajate streigikomitee, linnava
litsuse ja  haridusministeeriumi vahel 
sõlmitud leping ei anna piisavat garan
tiid palgajuhendi muutmiseks. ”Meie 
arvates olid Tallinna õpetajad haridus
ministeeriumi suhtes liiga leebed. Pal
gajuhendi muutmiseks oleks tulnud vä
hem aega anda,” leidis Kalda.

Kuressaare õpetajad korraldavad es
maspäeval kella 10-11 tunniajase hoia
tusstreigi. Saaremaa Ühisgümnaasiumi 
inglise keele õpetaja Reet Lulla (39) sõ
nul streigivad esmaspäeval Kuressaare

neljast keskkoolist vähemalt kolm. ”Kui 
Tallinn saab oma osa kätte, siis ei jää 
meil muud üle, kui korraldada oma 
streik,” ütles inglise keele õpetaja.

Lulla tõdes, et hoiatusstreik ei la
henda küll Saaremaa õpetajate problee
me, kuid vähemalt märgatakse siis ka 
neid. ”Ega Eesti Tallinnaga lõpe,” mär
kis õpetaja.

Saaremaa Haridustöötajate Liidu esi
mees Tõnu Eril kinnitas, et Saaremaa 
õpetajad ei piirdu vaid hoiatusstreigiga.
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